

i) Poz. 41 – Pipety tej samej serii są pakowane po 6 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wielokrotności tego opakowania? Ile sztuk należy zaferować?

ODPOWIEDŹ: 54 sztuki tj. 9 op./6szt.

j) Poz. 43 – Pipety tej samej serii są pakowane po 6 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wielokrotności tego opakowania? Ile sztuk należy zaferować?

ODPOWIEDŹ: 54 sztuki tj. 9 op./6szt.

k) Poz. 45 – Pipety tej samej serii są pakowane po 6 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie 6 szt.?

ODPOWIEDŹ: TAK.

2) Zadanie 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania Pipety Pasteura o długości 150 mm?

ODPOWIEDŹ: TAK.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami zmianie ulega załącznik nr 1 do SIWZ – formularz cenowy – w zakresie ilości sztuk w poszczególnych pozycjach w zadaniu nr 1.